

B. MORTENSEN & SØN - KØD EN GROS ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2012

Niels Krone Mortensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. MORTENSEN & SØN - KØD EN GROS ApS
Anneksvej 25
9640 Farsø

Telefonnummer: 98634287

CVR-nr: 46156811

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nordea Bank
Himmerlandsgade 101
9600 Aars

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Aktivitet

Virksomheden har i regnskabsåret udelukkende beskæftiget sig med køb og salg af kødvarer fra indenlandske og udenlandske leverandører.

Økonomisk udvikling

Årets resultat er et underskud på kr. 114.049. Resultatet anses for værende utilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger til året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Det forventes, at den fremtidige udvikling vil give en større indtjening.

Ledelsen oplyser at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Resultatanvendelse

Ledelsen foreslår:

Årets resultat	-114.049	
Med tillæg af overførsel fra forrige år		214.752
Herefter til disposition	100.703	

Anvendt således:

Udbytte anpartshaverne	100.000
Overført til overført overskud	703
	100.703

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		23.717
Eksterne omkostninger		-107.082
Bruttoresultat		-83.365
Personaleomkostninger		-7.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.335
Resultat af ordinær primær drift		-114.234
Andre finansielle indtægter		8.541
Øvrige finansielle omkostninger		-8.356
Ordinært resultat før skat		-114.049
Ekstraordinært resultat før skat		-114.049
Årets resultat		-114.049

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.405
Materielle anlægsaktiver i alt		63.405
Anlægsaktiver i alt		63.405
Likvide beholdninger		350.925
Omsætningsaktiver i alt		350.925
AKTIVER I ALT		414.330

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000
Overført resultat		703
Egenkapital i alt		200.703
Gæld til banker		34.357
Anden gæld		179.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.627
Gældsforpligtelser i alt		213.627
PASSIVER I ALT		414.330

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. nov 2012.